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- -
2 013D KU280 ทรงศักดิ์ กังสดาลพิภพ 18M B 18M
2 015D KU091 รพีพงษ วรเวชกุลเศรษฐ 18M B 18M
2 014D KU275 เกรียงศักดิ์ เจโตวิมุติ 18M B 18M
3 013D KU281 กฤศกร เลิศธโนทัย M B M
4 009B KU372 คมสัน สิงหภิรมย M C M
4 010B KU025 พีรยสถ มังคลัษเฐียร M C M
4 008B KU059 ยูซี หลิว M C M
4 020C KU405 ชาญชัย ประทีปวัฒนะวงศ M R M
4 027D KU374 หาญฤชัย เนตศิริ M R M
2 008A KU076 นฤมล จันทรสุข 18W B 18W
4 007C KU373 พรรณิภา สระทองแมว W C W

3F สามเกลอ
1 008B KU138 นารเมธ นัยนภาเลิศ U12M R U12M
1 007B KU144 จุฬาภา จิรายุส U12W R U12W
1 005B KU293 ปริญญดา ถึงสุข U12W R U12W

AAF BB50AF Aaf Bb50Af
3 012A KU188 ปพนวิช ฉัตราภรณวิเชียร M B M

AC Assumption College
3 014B KU050 สิรภพ ชววัฑรัตนชัย M B M
4 025C KU238 ธนภัทร สุวรรณาพิสิทธิ์ M R M
1 036C KU236 ธนภัทร สุวรรณาพิสิทธิ์ U18M R U18M
1 035C KU292 ภูวณัฎฐ นิลพิสุทธิ์ U18M R U18M

ACBR อัสสัมชัญบางรัก
4 014B KU214 นัทภพ นิ่มเล็ก M C M
1 017D KU206 นัทภพ นิ่มเล็ก U18M C U18M

ACR อัสสัมชัญระยอง
1 037D KU061 รัชพล   เทวิน U18M R U18M

AF AF Archery club
2 015B KU265 กันฐพงศ บุญวิสิฐกุล 18M B 18M
2 013B KU271 ปติ ทองอวมใหญ 18M B 18M
2 014B KU019 สุพินท สมิตะเกษตริน 18M B 18M
3 011A KU269 กันฐพงศ บุญวิสิฐกุล M B M
3 012A KU188 ปพนวิช ฉัตราภรณวิเชียร M B M
3 013A KU272 ปติ ทองอวมใหญ M B M
4 014B KU214 นัทภพ นิ่มเล็ก M C M  
4 014A KU296 สรัล ธนะสารเจริญ M C M
1 002B KU026 กฤชรัชญ หัตถกิจจำเริญ U12M C U12M  
1 017D KU206 นัทภพ นิ่มเล็ก U18M C U18M  
3 021B KU094 กันตภวัต พุมพวง 70U25M R 70U25M  
4 023C KU194 ภัทรพล  ลวิตพิชยวงศ M R M  
1 013D KU020 กฤษณวงศ บูรณะรักษธรรม U12M R U12M  
1 009C KU086 ชยากร ชยขจรเลิศ U12M R U12M  
1 013A KU274 ปติทัสสน ทองอวมใหญ U12M R U12M  
1 035D KU093 กันตภวัต พุมพวง U18M R U18M  
1 038D KU152 แดนไกล ตุลยอนุกิจ U18M R U18M  
2 007C KU273 ธันยพร ภูมาลี 18W B 18W
1 001B KU270 ณัฐสินี บุญวิสิฐกุล U12W C U12W  

AF ARCHERY AF Archery
1 013A KU274 ปติทัสสน ทองอวมใหญ U12M R U12M
2 007C KU273 ธันยพร ภูมาลี 18W B 18W

AF BB Af Bb
2 015B KU265 กันฐพงศ บุญวิสิฐกุล 18M B 18M
2 013B KU271 ปติ ทองอวมใหญ 18M B 18M
3 011A KU269 กันฐพงศ บุญวิสิฐกุล M B M
3 013A KU272 ปติ ทองอวมใหญ M B M

AF BB1-18 Af Bb1-18
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2 014B KU019 สุพินท สมิตะเกษตริน 18M B 18M

AF CP Af Cp
1 001B KU270 ณัฐสินี บุญวิสิฐกุล U12W C U12W

AF-AT18 Af-At18
1 017D KU206 นัทภพ นิ่มเล็ก U18M C U18M
1 014C KU075 ณัฐกฤตา จันทรแกว U18W C U18W
1 015D KU298 พิมชุมพล จันทรเจริญ U18W C U18W

AF-RCU12 Af-Rcu12
1 013D KU020 กฤษณวงศ บูรณะรักษธรรม U12M R U12M
1 009C KU086 ชยากร ชยขจรเลิศ U12M R U12M

AF-RCU18 Af-Rcu19
1 035D KU093 กันตภวัต พุมพวง U18M R U18M
1 035B KU013 ณัฐดนัย เต็มพรอม U18M R U18M
1 038D KU152 แดนไกล ตุลยอนุกิจ U18M R U18M

AF-T Af-T
4 014B KU214 นัทภพ นิ่มเล็ก M C M
4 014C KU074 พีระวัฒน รัตนพงษเกียรติ M C M
4 014A KU296 สรัล ธนะสารเจริญ M C M

AH R18 Arrowhitz Rc18
1 037C KU110 พัสกร นพคุณ U18M R U18M
1 034D KU111 ภาวัต ลีลฐิติวงศ U18M R U18M
1 037A KU112 ศักยกฤช ปยเมธีกุล U18M R U18M

AH RC70 Arrowhitz Rc70
4 024A KU105 นวพล กิตติธรรมกูล M R M
4 025D KU107 ศักยกฤช ปยเมธีกุล M R M
4 018A KU109 สุธาสินี พุดสีเสน W R W

AH RC70A Arrowhitz Rc70A
3 022B KU302 พัสกร นพคุณ 70U25M R 70U25M
3 022C KU104 ศุภณัฐ แซเบ 70U25M R 70U25M
3 021C KU301 อริญชย สรอยสลับ 70U25M R 70U25M

AH RC70B Arrowhitz Rc70B
4 026D KU103 นนทกร ธำรงโชติคุณ M R M
4 026B KU106 ภาวัต ลีลฐิติวงศ M R M
4 017A KU155 ชัญญาภัค กาญจนา W R W

AH RU12B Arrowhitz Rcu12B
1 012A KU124 พุฒิ พัวเวส U12M R U12M

AH U12A Arrowhitz U12A
1 010D KU185 ผรัณชัย สุขมังสา U12M R U12M
1 011A KU114 พศวัต ธีโอ มาวิเศษ U12M R U12M
1 012D KU115 ศุภจักขณ กาญจนสาย U12M R U12M

AH U12B Arrowhitz U12B
1 010A KU156 พัทธธิติ แสนนิติพัฒน U12M R U12M
1 005A KU116 สสิการ หอมชื่น U12W R U12W

AH U12C Arrowhitz U12C
1 011C KU120 ภูวดล เสาะแสวง U12M R U12M
1 004A KU403 ชิตาพัสตร แตมครบุรี U12W R U12W
1 006B KU125 วริศรา  ธำรงโชติคุณ U12W R U12W

ALOHA Aloha
4 009A KU278 ณัฐธัญ อุทัยเสน M C M
4 008A KU276 นวยุทธ เลิศเรืองศิลป M C M
4 011A KU277 สหพันธ ศุภรักษอนันต M C M
4 010A KU279 อิศรพงศ ภมรบุตค M C M

ALOHA RED Aloha Red
4 008A KU276 นวยุทธ เลิศเรืองศิลป M C M
4 008D KU127 วิญู เพ็ชรรัตน M C M
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ALOHA RED Aloha Red
4 011A KU277 สหพันธ ศุภรักษอนันต M C M

ALOHAGN Aloha Green
4 009A KU278 ณัฐธัญ อุทัยเสน M C M
4 015A KU041 สมศักดิ์ มาเยอะ M C M
4 010A KU279 อิศรพงศ ภมรบุตค M C M

ALOHARNG Aloha Rangers
4 009D KU215 โสภณวิชญ พิชิตเธียรธรรม M C M

ALPHA127 Alpha127
1 014B KU090 ชนิดาภา พลศรี U18W C U18W
1 014D KU029 พิมพพิศา ปลุกปลื้ม U18W C U18W
1 015C KU048 เมทินี ชววัฑรัตนชัย U18W C U18W
4 006B KU023 ชนิดาภา พลศรี W C W
4 005B KU030 พิมพพิศา ปลุกปลื้ม W C W
4 004D KU049 เมทินี ชววัฑรัตนชัย W C W

AM อมาตยกุล
1 025D KU085 กฤติณา ภิรมยเพรียว U18W R U18W

ARC82 Arc82
2 015A KU122 ทิติ วงศประสเริฐ 18M B 18M
2 014A KU328 ลินารด อัลบลัน 18M B 18M
4 012C KU123 ทิติ วงศประสเริฐ M C M
4 027C KU264 พีรภัทร วรสูตร M R M
2 006B KU263 อารดี อุมาเนตย 18W B 18W
2 005B KU261 เกวลี แกวศรีออน 18W B 18W
3 008A KU329 พิมประไพ สมหวัง W B W
3 009A KU262 เกวลี แกวศรีออน W B W
1 001C KU260 ญารินดา ตราทอง U12W C U12W  
1 008C KU082 เจติญา กุลทะโชติ U12W R U12W  

ARCSM Arc สมูทตี้
2 006B KU263 อารดี อุมาเนตย 18W B 18W
2 005B KU261 เกวลี แกวศรีออน 18W B 18W

ARR Arr
4 012D KU017 ชลาวุธ  มูลสุวรรณ M C M

ARROWHITZ Arrowhitz
2 017A KU284 พรชัย เสาะแสวง 18M B 18M
2 016A KU117 เจตนสฤษฎิ์ ยอดคำ 18M B 18M
3 014A KU118 เจตนสฤษฎิ์ ยอดคำ M B M
4 008D KU127 วิญู เพ็ชรรัตน M C M
4 009D KU215 โสภณวิชญ พิชิตเธียรธรรม M C M
3 022B KU302 พัสกร นพคุณ 70U25M R 70U25M  
3 022C KU104 ศุภณัฐ แซเบ 70U25M R 70U25M  
3 021C KU301 อริญชย สรอยสลับ 70U25M R 70U25M  
4 023A KU108 จิรวัฒน ดวงธนู M R M
4 026D KU103 นนทกร ธำรงโชติคุณ M R M  
4 024A KU105 นวพล กิตติธรรมกูล M R M
4 026B KU106 ภาวัต ลีลฐิติวงศ M R M  
4 025D KU107 ศักยกฤช ปยเมธีกุล M R M  
1 011A KU114 พศวัต ธีโอ มาวิเศษ U12M R U12M
1 010A KU156 พัทธธิติ แสนนิติพัฒน U12M R U12M
1 012A KU124 พุฒิ พัวเวส U12M R U12M
1 011C KU120 ภูวดล เสาะแสวง U12M R U12M  
1 009A KU286 วิณณ กิจจาลักษณ U12M R U12M
1 012D KU115 ศุภจักขณ กาญจนสาย U12M R U12M  
1 037C KU110 พัสกร นพคุณ U18M R U18M  
1 034D KU111 ภาวัต ลีลฐิติวงศ U18M R U18M  
1 037A KU112 ศักยกฤช ปยเมธีกุล U18M R U18M  
2 031B KU113 ชัยพิพัฒน พุดสีเสน U25M R U25M
2 008B KU285 สายชล หอมชื่น 18W B 18W
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ARROWHITZ Arrowhitz
3 008C KU299 จิระดา อึ้งประเสริฐ W B W
3 009C KU233 สิริรัชต โชติเธียรชัย W B W
1 004A KU403 ชิตาพัสตร แตมครบุรี U12W R U12W
1 006B KU125 วริศรา  ธำรงโชติคุณ U12W R U12W  
1 005A KU116 สสิการ หอมชื่น U12W R U12W
1 028B KU338 ภัสสพิชชา แตมครบุรี U18W R U18W
4 017A KU155 ชัญญาภัค กาญจนา W R W
4 018A KU109 สุธาสินี พุดสีเสน W R W

AS อัสสัมชัญศึกษา
1 001B KU270 ณัฐสินี บุญวิสิฐกุล U12W C U12W

ASC อัสสัมชัญคอนแวนต
1 015C KU048 เมทินี ชววัฑรัตนชัย U18W C U18W
4 004D KU049 เมทินี ชววัฑรัตนชัย W C W

ASO อโศกวิทยออนนุช
1 026B KU032 พรรณวรท ทรงศิริ U18W R U18W

ASSAVA Assava
4 015A KU041 สมศักดิ์ มาเยอะ M C M
1 003C KU037 ธีราวริชญ พายัพสาย U12M C U12M  
1 002C KU039 นิฏฐา  พรรณา U12W C U12W  
1 016A KU040 พรปวีณ มวนหรีด U18W C U18W  

ASV-CPU12 Asv-Cpu12
1 003C KU037 ธีราวริชญ พายัพสาย U12M C U12M
1 002C KU039 นิฏฐา  พรรณา U12W C U12W

ATAS Atas
3 006D KU150 ธีรธวัช น้ำแกว 50U25M C 50U25M  
4 013B KU240 ขวัญชัย โพธิ์หิรัญ M C M
1 018A KU149 ธีรธวัช น้ำแกว U18M C U18M  
1 010B KU036 ธรานนท วงศสกุลหลอ U12M R U12M  
1 013C KU231 ธิติธรรม ทรงจักรแกว U12M R U12M  
1 012C KU207 นิพพิชน ศรีอรนันต U12M R U12M  
1 037B KU216 วริศ แกวดวงเล็ก U18M R U18M  
3 004D KU235 โยษิตา อำพนพรรณ 50U25W C 50U25W  
1 001A KU034 สุณัตชา เหมือนแมน U12W C U12W  
1 015D KU298 พิมชุมพล จันทรเจริญ U18W C U18W  
1 014D KU029 พิมพพิศา ปลุกปลื้ม U18W C U18W  
1 015B KU234 โยษิตา อำพนพรรณ U18W C U18W  
4 005B KU030 พิมพพิศา ปลุกปลื้ม W C W  
3 018C KU167 จารุดา จารุวิจิตร 70U25W R 70U25W  
1 007A KU033 ธชานนท ศักยภาพวิชานนท U12W R U12W  
1 004C KU031 พริมา ถวัลยธนากร U12W R U12W  
1 020D KU166 จารุดา จารุวิจิตร U18W R U18W  
1 026B KU032 พรรณวรท ทรงศิริ U18W R U18W  
1 023D KU035 สุทัตตา เหมือนแมน U18W R U18W  

ATASRU12 Atas Rc U12
1 010B KU036 ธรานนท วงศสกุลหลอ U12M R U12M
1 007A KU033 ธชานนท ศักยภาพวิชานนท U12W R U12W
1 004C KU031 พริมา ถวัลยธนากร U12W R U12W

ATASRU18 Atas Rc U18
1 026B KU032 พรรณวรท ทรงศิริ U18W R U18W
1 028B KU338 ภัสสพิชชา แตมครบุรี U18W R U18W
1 023D KU035 สุทัตตา เหมือนแมน U18W R U18W

ATR82 Atr82
1 001C KU260 ญารินดา ตราทอง U12W C U12W
1 001D KU239 นาถนิศา ศุภรวรุตม U12W C U12W
1 001A KU034 สุณัตชา เหมือนแมน U12W C U12W

ATSR อนุบาลนานาชาติตากสินระยอง
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1 003B KU042 ปภังคกร   พิมพภู U12M C U12M

BANGCHAN ร.ร.บางชันปลื้มวิทยานุสรณ
1 010D KU185 ผรัณชัย สุขมังสา U12M R U12M
2 007B KU223 อัยมี่  ฮิราโนะ 18W B 18W

BANGKAPI ร.ร.บางกะป
2 017D KU220 ธนาคิม วงษมะเซาะ 18M B 18M
3 014C KU310 ธนาคิม  วงษมะเซาะ M B M

BASIS Basis International School Bangkok
3 018B KU083 ศศิพัชร เตชะเหมภิญโญ 70U25W R 70U25W

BCC ร.ร.กรุงเทพคริสเตียนวิทยาลัย
1 002B KU026 กฤชรัชญ หัตถกิจจำเริญ U12M C U12M
4 026D KU103 นนทกร ธำรงโชติคุณ M R M
1 012D KU115 ศุภจักขณ กาญจนสาย U12M R U12M

BCIS British Columbia International School
1 006A KU080 ศศิชญา สวัสดี U12W R U12W

BEG 82 Black Eagle 82
4 025A KU140 จิรภัทร จิรายุส M R M
4 023B KU217 พงศพันธุ โหฐาน M R M
4 027C KU264 พีรภัทร วรสูตร M R M

BILP ร.ร.สองภาษาลาดพราว
1 007A KU033 ธชานนท ศักยภาพวิชานนท U12W R U12W

BLACKSTONE Blackstone
3 014C KU310 ธนาคิม  วงษมะเซาะ M B M
3 011B KU311 ธีรวัฒน  รอมาลี M B M
3 012B KU309 นวรุจ ฮิราโนะ M B M

BORDIN ร.ร.บดินทรเดชา (สิงห สิงหเสนี)
3 018C KU167 จารุดา จารุวิจิตร 70U25W R 70U25W
1 020D KU166 จารุดา จารุวิจิตร U18W R U18W
1 021D KU015 สุฐิตา โพธิ์ประสระ U18W R U18W

BSA Blackstone Archery Club
2 012A KU226 กองกิดากร  มูฮัมหมัด 18M B 18M  
2 018C KU225 ณัฐพล โตคลองตัน 18M B 18M  
2 017D KU220 ธนาคิม วงษมะเซาะ 18M B 18M  
2 013A KU221 ธีรวัฒน รอมาลี 18M B 18M  
2 010A KU219 นวรุจ ฮิราโนะ 18M B 18M  
2 011A KU229 ปราชญ  บินมาลา 18M B 18M  
2 019C KU230 มนัสวิน  เลาะประสิทธิ์ 18M B 18M  
2 017C KU227 สิรวิชญ  สันปาแกว 18M B 18M  
3 014C KU310 ธนาคิม  วงษมะเซาะ M B M  
3 011B KU311 ธีรวัฒน  รอมาลี M B M  
3 012B KU309 นวรุจ ฮิราโนะ M B M  
4 023B KU217 พงศพันธุ โหฐาน M R M  
1 010D KU185 ผรัณชัย สุขมังสา U12M R U12M  
2 008C KU224 ณัฐธิดา  จันทะมาลา 18W B 18W  
2 005D KU228 นาถนพิณ  บริสุทธิ์ 18W B 18W  
2 007D KU218 ปนนกวินท  ศรีเจริญ 18W B 18W  
2 006D KU222 วรินดา ตวนกู 18W B 18W  
2 007B KU223 อัยมี่  ฮิราโนะ 18W B 18W  

BST A Blackstone A
2 017D KU220 ธนาคิม วงษมะเซาะ 18M B 18M
2 013A KU221 ธีรวัฒน รอมาลี 18M B 18M
2 010A KU219 นวรุจ ฮิราโนะ 18M B 18M

BST B Blackstone B
2 008C KU224 ณัฐธิดา  จันทะมาลา 18W B 18W
2 006D KU222 วรินดา ตวนกู 18W B 18W
2 007B KU223 อัยมี่  ฮิราโนะ 18W B 18W
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BST C Blackstone C
2 012A KU226 กองกิดากร  มูฮัมหมัด 18M B 18M
2 018C KU225 ณัฐพล โตคลองตัน 18M B 18M
2 017C KU227 สิรวิชญ  สันปาแกว 18M B 18M

BST D Blackstone D
2 011A KU229 ปราชญ  บินมาลา 18M B 18M
2 019C KU230 มนัสวิน  เลาะประสิทธิ์ 18M B 18M
2 005D KU228 นาถนพิณ  บริสุทธิ์ 18W B 18W

CHAN ชมรมยิงธนูจันทบุรี
2 011D KU304 จิรศักดิ์ เพ็งศรีโคตร 18M B 18M
2 012D KU303 ชนุดม คงพระบาท 18M B 18M
2 010D KU305 นันทิพัฒน คงรอด 18M B 18M
3 010A KU266 เนาวรัตน คุมกลิ่นวงษ W B W

CHANGPUAK Chang Puak Archery
1 021D KU015 สุฐิตา โพธิ์ประสระ U18W R U18W  

CMUD สาธิตม.เชียงใหม
3 006D KU150 ธีรธวัช น้ำแกว 50U25M C 50U25M
1 018A KU149 ธีรธวัช น้ำแกว U18M C U18M

CU จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย
3 021C KU301 อริญชย สรอยสลับ 70U25M R 70U25M
2 024B KU312 ปริณดา พยนตภาค U25W R U25W
4 017C KU147 ปุณิกา จงไกรจักร W R W
4 018C KU308 ศตพร อาจสาลี W R W

D.S. D.S.Archery
1 022D KU237 สุธีรา สุริเย U18W R U18W

DEVILMAKER Devilmaker
4 026C KU022 ระภีศักดิ์ นักปเหมย M R M
1 038B KU078 เปรมณัช ออนประทิน U18M R U18M
3 018B KU083 ศศิพัชร เตชะเหมภิญโญ 70U25W R 70U25W  
1 006D KU079 พิมพวรัญ กังสดาลพิภพ U12W R U12W
1 006A KU080 ศศิชญา สวัสดี U12W R U12W  
1 028C KU084 กนกนภัส เพิ่มชาติ U18W R U18W  
1 023C KU081 สุขอักษร กาญจนกันติ U18W R U18W

DMK Dmk Archery Squad
2 019B KU173 นรุตมชัย เรืองญาณ 18M B 18M  
3 013B KU174 นรุตมชัย เรืองญาณ M B M
3 013B KU174 นรุตมชัย เรืองญาณ M B M  
3 008D KU016 ปทมาวดี ยึนประโคน W B W

DOJO Dojo Amphawa
3 021D KU288 ธนกร ธนาอธิวัฒน 70U25M R 70U25M  
4 021C KU077 เชาวลิต แสนแกว M R M

DSRU สาธิตม.รามคำแหง(ฝายมัธยม)
4 005D KU333 เขมนิจ จิตมั่น W C W

EAGLE BLUE Eagle Blue
1 036D KU139 จิรภัทร จิรายุส U18M R U18M
1 036B KU057 ฐิติวิชญ  เกตุมาก U18M R U18M
1 036C KU236 ธนภัทร สุวรรณาพิสิทธิ์ U18M R U18M

EGA Ega
4 025A KU140 จิรภัทร จิรายุส M R M  
1 008B KU138 นารเมธ นัยนภาเลิศ U12M R U12M  
1 036D KU139 จิรภัทร จิรายุส U18M R U18M  
1 036B KU057 ฐิติวิชญ  เกตุมาก U18M R U18M  
2 009A KU141 จิราพร เจียมกีรติกานนท 18W B 18W
3 009B KU142 ศุภากาญจน เกตุมาก W B W
1 007B KU144 จุฬาภา จิรายุส U12W R U12W  
1 025A KU145 เบญญาภา  พลอยแกว U18W R U18W  
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ESSENS The Essens
4 025D KU107 ศักยกฤช ปยเมธีกุล M R M
1 037A KU112 ศักยกฤช ปยเมธีกุล U18M R U18M
1 015D KU298 พิมชุมพล จันทรเจริญ U18W C U18W

FA OBX Fa Obx
2 019D KU400 GEORGE LOH 18M B 18M
2 005A KU401 M THEERTHANA 18W B 18W
2 006A KU402 VANESSA LOH 18W B 18W

FA OCW Fa Ocw
4 005C KU389 CARISSA LOH W C W
4 004C KU388 CONTESSA LOH W C W
4 006C KU390 VANESSA LOH W C W

FA YRM Fa Yrm
1 030D KU399 JOSH HAW U18M R U18M
1 029D KU397 RYAN PHUA U18M R U18M
1 031D KU398 TOBY LEE U18M R U18M

FA YRW Fa Yrw
1 020C KU396 CLIONA YEO U18W R U18W
1 021C KU394 JARVIA TOH U18W R U18W
1 022C KU395 LOIS TANG U18W R U18W

FLAMING Flaming Arrows
2 019D KU400 GEORGE LOH 18M B 18M
2 002D KU393 BRAYDEN TEO U25M C U25M  
3 022D KU392 SEAH YEK HONG 70U25M R 70U25M  
1 030D KU399 JOSH HAW U18M R U18M
1 029D KU397 RYAN PHUA U18M R U18M
1 031D KU398 TOBY LEE U18M R U18M
2 031D KU391 SEAH YEK HONG U25M R U25M  
2 005A KU401 M THEERTHANA 18W B 18W
2 006A KU402 VANESSA LOH 18W B 18W
4 005C KU389 CARISSA LOH W C W
4 004C KU388 CONTESSA LOH W C W
4 006C KU390 VANESSA LOH W C W
1 020C KU396 CLIONA YEO U18W R U18W
1 021C KU394 JARVIA TOH U18W R U18W
1 022C KU395 LOIS TANG U18W R U18W

GARDENRY การเดนทอินเตอรเนชั่นแนลระยอง
1 002A KU386 กรวิชญ   เล็กศิริรัตน U12M C U12M
1 003A KU051 พชรนน   โงวสกุล U12M C U12M
1 002D KU052 พีชคินทร   สถิตยเสถียร U12M C U12M

HARROW Harrow international school
1 010B KU036 ธรานนท วงศสกุลหลอ U12M R U12M

HW ร.ร.หอวัง
1 038A KU290 พศวัตร วัฒนศิริ U18M R U18M

IBS ร.ร.อินเตอรคิดส เสรีไทย
1 012C KU207 นิพพิชน ศรีอรนันต U12M R U12M

ITE ITE College
2 002D KU393 BRAYDEN TEO U25M C U25M
3 022D KU392 SEAH YEK HONG 70U25M R 70U25M
2 031D KU391 SEAH YEK HONG U25M R U25M

JOSEPH Joseph rayong school
1 001D KU239 นาถนิศา ศุภรวรุตม U12W C U12W

JPT Jpt
4 024C KU137 ฐิติวิชญ   เกตุมาก M R M
4 025C KU238 ธนภัทร สุวรรณาพิสิทธิ์ M R M
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JPT Jpt
4 023C KU194 ภัทรพล  ลวิตพิชยวงศ M R M

KASETSART ม.เกษตรศาสตร
4 010D KU384 จิตติ แกนทองหลาง M C M
4 011D KU204 ณัฐดนัย อรามเรืองรัตน M C M
2 001B KU205 ธนสิน กลอมสุวรรณ U25M C U25M
4 022B KU201 ทวีสิน กลิ่นบัวแกว M R M
4 020B KU200 ปณณธร เขมะประสิทธิ์ M R M
4 021B KU199 อิทธิวัฒน สรอยทอง M R M
2 025A KU212 ณัฏฐกฤต เคนยา U25M R U25M
2 030A KU210 บุณยสิทธิ์ แพงแกว U25M R U25M
2 029A KU192 ปฏิพัฒน พรแดง U25M R U25M
2 026A KU193 ปณณธร เขมะประสิทธิ์ U25M R U25M
2 027A KU211 สิรดนัย นิมิตรภูวดล U25M R U25M
2 028A KU191 อิทธิวัฒน สรอยทอง U25M R U25M
4 004A KU202 กชพร ประทุมสุวรรณ W C W
4 006A KU404 กัณยาวีร มณีสมบัติกุล W C W
4 005A KU203 ณชนก แกวสมบุญ W C W
2 021A KU196 ณัฐภัทร อิ่นคำ U25W R U25W
2 023A KU208 นันทิพัฒน ลั่นสิน U25W R U25W
2 022A KU197 พิมพลภัส ทองนพ U25W R U25W
2 024A KU209 วรรณเวลา อาวัชนาการวงศ U25W R U25W

KFWW ร.ร.กองฟาวัฒนาวิทย
1 003C KU037 ธีราวริชญ พายัพสาย U12M C U12M

KHRY ร.ร.กวงฮั้วระยอง
1 027D KU385 กชมน   แกวแปงจันทร U18W R U18W

KRS KRS Archery
1 012B KU024 กิตติเดช ยาชำนาญ U12M R U12M
1 011D KU294 รพีพงศ นาชัย U12M R U12M
1 006C KU289 สติมาตา สุริยวงศพงศา U12W R U12W

KUAC-CP Kuac-Cp
4 011D KU204 ณัฐดนัย อรามเรืองรัตน M C M
4 004A KU202 กชพร ประทุมสุวรรณ W C W
4 005A KU203 ณชนก แกวสมบุญ W C W

KUAC-RC Kuac-Rc
4 022B KU201 ทวีสิน กลิ่นบัวแกว M R M
4 020B KU200 ปณณธร เขมะประสิทธิ์ M R M
4 021B KU199 อิทธิวัฒน สรอยทอง M R M

KUAC-RC1 Kuac-Rc1
2 029A KU192 ปฏิพัฒน พรแดง U25M R U25M
2 026A KU193 ปณณธร เขมะประสิทธิ์ U25M R U25M
2 028A KU191 อิทธิวัฒน สรอยทอง U25M R U25M

KUAC-RC2 Kuac-Rc2
2 021A KU196 ณัฐภัทร อิ่นคำ U25W R U25W
2 023A KU208 นันทิพัฒน ลั่นสิน U25W R U25W
2 022A KU197 พิมพลภัส ทองนพ U25W R U25W

KUAC-RC3 Kuac-Rc3
2 025A KU212 ณัฏฐกฤต เคนยา U25M R U25M
2 030A KU210 บุณยสิทธิ์ แพงแกว U25M R U25M
2 027A KU211 สิรดนัย นิมิตรภูวดล U25M R U25M

LEM ARC Lemon archery
2 008A KU076 นฤมล จันทรสุข 18W B 18W

LPSS ร.ร.กีฬา จ.ลำปาง
3 006C KU258 ธนาพิพัฒน  แตงทอง 50U25M C 50U25M
3 005D KU257 อดิสร  แกนนาคำ 50U25M C 50U25M
3 006A KU256 แจมหฤทัย สุวงษ 50U25M C 50U25M
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LPSS ร.ร.กีฬา จ.ลำปาง
1 019B KU251 ธนกรณ  ดวงเงิน U18M C U18M
1 016B KU252 ปณณวัฒน บูรณเครือ U18M C U18M
1 018B KU254 อดิสร  แกนนาคำ U18M C U18M
1 017B KU253 แจมหฤทัย  สุวงษ U18M C U18M
3 020B KU259 ศุภกร อูเหล็ก 70U25M R 70U25M
1 034C KU250 ธนาพิพัฒน แตงทอง U18M R U18M
1 033C KU245 นรินธร ดิลกคุณธรรม U18M R U18M
1 030C KU248 นันทวัฒน  ดวงมณฑล U18M R U18M
1 029C KU247 ยุทธวีร  ศรีคำภา U18M R U18M
1 032C KU246 ศิวัช ศรีลาคำ U18M R U18M
1 031C KU249 ศุภกร  อูเหล็ก U18M R U18M
3 004C KU255 กนกพิชญ แกวเพชร 50U25W C 50U25W
1 014A KU243 กนกพิชญ แกวเพชร U18W C U18W
1 015A KU242 ภาวดี บิลโสะ U18W C U18W
1 027C KU244 สิริวิมล ลครชัย U18W R U18W

LPSS.A lpss.A
1 030C KU248 นันทวัฒน  ดวงมณฑล U18M R U18M
1 029C KU247 ยุทธวีร  ศรีคำภา U18M R U18M
1 031C KU249 ศุภกร  อูเหล็ก U18M R U18M

LPSS.B lpss.B
1 018B KU254 อดิสร  แกนนาคำ U18M C U18M
1 017B KU253 แจมหฤทัย  สุวงษ U18M C U18M
1 034C KU250 ธนาพิพัฒน แตงทอง U18M R U18M

LPSS.C lpss.C
3 006C KU258 ธนาพิพัฒน  แตงทอง 50U25M C 50U25M
3 005D KU257 อดิสร  แกนนาคำ 50U25M C 50U25M
3 006A KU256 แจมหฤทัย สุวงษ 50U25M C 50U25M

LPSS.D lpss.D
1 019B KU251 ธนกรณ  ดวงเงิน U18M C U18M
1 016B KU252 ปณณวัฒน บูรณเครือ U18M C U18M
1 014A KU243 กนกพิชญ แกวเพชร U18W C U18W

LS LS.หลังสวน
1 009B KU087 ธนากร แซหลาย U12M R U12M
1 009D KU088 ศุภวิชญ พัฒลำภู U12M R U12M
1 004D KU089 เมริษา วงศสงวน U12W R U12W

LYCEE Lycee Francais Lnternational De Bangkok
1 013B KU335 อามิน ชูลทซ U12M R U12M

M&M M&M
1 010C KU096 จิรัฎฐ งามแท U12M R U12M
1 008A KU095 เธียรฐนารา งามกมลรัตน U12M R U12M
1 007C KU002 รินลัลนา นันตติกูล U12W R U12W

M.N.J M.N.J
3 021D KU288 ธนกร ธนาอธิวัฒน 70U25M R 70U25M
3 018C KU167 จารุดา จารุวิจิตร 70U25W R 70U25W
3 017B KU060 ธฤตฌา สุธีระกุลขัย 70U25W R 70U25W

MAHIDOL มหาวิทยาลัยมหิดล
3 022C KU104 ศุภณัฐ แซเบ 70U25M R 70U25M

MDSR ร.ร.มัธยมวัดดานสำโรง
1 037B KU216 วริศ แกวดวงเล็ก U18M R U18M
1 023D KU035 สุทัตตา เหมือนแมน U18W R U18W
1 022D KU237 สุธีรา สุริเย U18W R U18W

MNAC Mnac
1 010C KU096 จิรัฎฐ งามแท U12M R U12M  
1 008A KU095 เธียรฐนารา งามกมลรัตน U12M R U12M  
1 024D KU097 นิธิชญนันทิ์ บุญนำกิจสวัสดิ์ U18W R U18W
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Country Ses. Target Bib Athlete Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status Photo

MNAC Mnac
1 024D KU097 นิธิชญนันทิ์ บุญนำกิจสวัสดิ์ U18W R U18W  
1 024C KU099 ปริม รักษาภักดี U18W R U18W
1 024C KU099 ปริม รักษาภักดี U18W R U18W  
1 028A KU098 ปณฑิตา รักษาภักดี U18W R U18W
1 028A KU098 ปณฑิตา รักษาภักดี U18W R U18W  

MRV ร.ร.มารียวิทยา นครราชสีมา
3 019B KU154 ญาณิศา คำคูเมือง 70U25W R 70U25W
1 026A KU153 ญาณิศา คำคูเมือง U18W R U18W

MSTSPR มัธยมสาธิตวัดพระศรีมหาธาตุ ม.ราชภัฏพระนคร
1 023B KU291 วรินทร พฤกษวิเศษสุข U18W R U18W

MTA Mta
2 018B KU011 ธนันทรัฐ นภากรวัฒนนนท 18M B 18M
1 033D KU008 พุทธิกิจฒิ์ ตั้งวิชิตฤกษ U18M R U18M
1 032D KU268 ศิริณัฎฐ ตั้งสุณาวรรณ U18M R U18M
2 030D KU151 นิธิต วัฒนานันท U25M R U25M
2 006C KU010 กานตธิดา ตันไพฑูรยดิถี 18W B 18W
2 005C KU012 ณิญาพัณณ ปติโพธิพงศ 18W B 18W
3 018A KU018 ชัญญา วรรณโสภณชัย 70U25W R 70U25W
3 017A KU006 มีนา ไชยศิริ 70U25W R 70U25W
3 019A KU005 หทัยกรณ ทัดรอง 70U25W R 70U25W
1 007C KU002 รินลัลนา นันตติกูล U12W R U12W
1 020B KU003 ณัฏฐชามา ทัดรอง U18W R U18W
1 021B KU001 มีนา  ไชยศิริ U18W R U18W
1 022B KU004 หทัยกรณ ทัดรอง U18W R U18W

MTABB Mtabb
2 005C KU012 ณิญาพัณณ ปติโพธิพงศ 18W B 18W

MTARW Mtarw
3 018A KU018 ชัญญา วรรณโสภณชัย 70U25W R 70U25W
3 017A KU006 มีนา ไชยศิริ 70U25W R 70U25W
3 019A KU005 หทัยกรณ ทัดรอง 70U25W R 70U25W

MTARW18 Mtarw18
1 020B KU003 ณัฏฐชามา ทัดรอง U18W R U18W
1 021B KU001 มีนา  ไชยศิริ U18W R U18W
1 022B KU004 หทัยกรณ ทัดรอง U18W R U18W

MTD มาแตรเดอีวิทยาลัย
1 024D KU097 นิธิชญนันทิ์ บุญนำกิจสวัสดิ์ U18W R U18W

MTRA Mtra
1 033D KU008 พุทธิกิจฒิ์ ตั้งวิชิตฤกษ U18M R U18M
1 037D KU061 รัชพล   เทวิน U18M R U18M
1 032D KU268 ศิริณัฎฐ ตั้งสุณาวรรณ U18M R U18M

MTRA-BB Mtra-Bb
2 018B KU011 ธนันทรัฐ นภากรวัฒนนนท 18M B 18M
2 006C KU010 กานตธิดา ตันไพฑูรยดิถี 18W B 18W
2 009B KU056 สุพิชญา   ดวงกุณา 18W B 18W

MUIDS สาธิตนานาชาติม.มหิดล
4 007B KU361 สุพิชฌา เดชพิชัย W C W

MWN มารียวิทยา นนทบุรี
1 008B KU138 นารเมธ นัยนภาเลิศ U12M R U12M

MWS ร.ร.มัธยมวัดสิงห
1 018D KU287 นรภัทร  ธีรธนธัญบูรณ U18M C U18M
1 023C KU081 สุขอักษร กาญจนกันติ U18W R U18W

NAC. NAC.
4 012B KU307 คงศักดิ์ ประสานจิตร M C M
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NAC. NAC.
4 011B KU306 เกงกาจ เส็งธนโชติ M C M

NAVY ราชนาวี
4 012A KU368 นิติภูมิ   ชาตะโชติ M C M
4 013A KU369 สิรภพ   ไชยนาค M C M
4 021A KU195 กิตติโรจน   บุญชู M R M
4 022A KU371 ธีรพร นิวัตร M R M
4 020A KU370 เจษฎาภรณ   มิ่งเชื้อ M R M

NCRC ราชนาวีRc
4 021A KU195 กิตติโรจน   บุญชู M R M
4 022A KU371 ธีรพร นิวัตร M R M
4 020A KU370 เจษฎาภรณ   มิ่งเชื้อ M R M

ND นวลนรดิศวิทยาคม
3 022B KU302 พัสกร นพคุณ 70U25M R 70U25M
1 037C KU110 พัสกร นพคุณ U18M R U18M

NJ มัธยมวัดหนองจอก
2 017C KU227 สิรวิชญ  สันปาแกว 18M B 18M

NMA นครราชสีมา
1 036A KU337 วิมุตติฉัตร รัตนกิจพิศาล U18M R U18M  
3 019B KU154 ญาณิศา คำคูเมือง 70U25W R 70U25W  
1 006C KU289 สติมาตา สุริยวงศพงศา U12W R U12W  
1 026A KU153 ญาณิศา คำคูเมือง U18W R U18W  

NPM ร.ร.หนองจอกพิทยานุสรณมัธยม
2 012A KU226 กองกิดากร  มูฮัมหมัด 18M B 18M
2 013A KU221 ธีรวัฒน รอมาลี 18M B 18M
2 010A KU219 นวรุจ ฮิราโนะ 18M B 18M
2 011A KU229 ปราชญ  บินมาลา 18M B 18M
3 011B KU311 ธีรวัฒน  รอมาลี M B M
3 012B KU309 นวรุจ ฮิราโนะ M B M
2 007D KU218 ปนนกวินท  ศรีเจริญ 18W B 18W

NVCP ราชนาวีCp
4 015B KU332 กิตติภัฏ  อุทัยมงคล M C M
4 012A KU368 นิติภูมิ   ชาตะโชติ M C M
4 013A KU369 สิรภพ   ไชยนาค M C M

ODS สาธิตม.ศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ
1 011D KU294 รพีพงศ นาชัย U12M R U12M
1 005B KU293 ปริญญดา ถึงสุข U12W R U12W

ONE BB One Barebow
2 018D KU119 ซอลาฮุดดีน สารง 18M B 18M
2 016C KU132 อริยธัช คุมวงษ 18M B 18M
2 016A KU117 เจตนสฤษฎิ์ ยอดคำ 18M B 18M
3 014D KU121 ซอลาฮุดดีน สารง M B M
3 012D KU133 อริยธัช คุมวงษ M B M
3 014A KU118 เจตนสฤษฎิ์ ยอดคำ M B M

PBDP ร.ร.ภูบดินทรพิทยาลัย
1 009B KU087 ธนากร แซหลาย U12M R U12M

PCRS ร.ร.พิชัยรัตนาคาร
4 027A KU363 ฐปนวัฒน ธนาชีวิต M R M
1 027A KU366 ธัญทิพย วิภาคกิจอนันต U18W R U18W
4 017D KU365 อัณณชญาณ สองเมืองโชติ W R W

PDS สาธิตม.ศรีนครินทรวิโรฒ ปทุมวัน
3 017B KU060 ธฤตฌา สุธีระกุลขัย 70U25W R 70U25W
4 018D KU062 ธฤตฌา สุธีระกุลขัย W R W

PH ร.ร.ปวยฮั้ว
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1 001A KU034 สุณัตชา เหมือนแมน U12W C U12W

PK BB Pk BB
2 011B KU176 กฤษฎา เสมา 18M B 18M
2 010B KU178 ซาเวือน แซม 18M B 18M
2 007A KU175 พิทธิ์นภัต อัครบุปผา 18W B 18W

PLUTO ดาวพลูโต
4 026A KU007 ธนภัทร ไผทรัตน M R M
4 019B KU146 ไอริณ พูลทวี W R W

PPCW ร.ร.เปรมประชาวัตนา
1 007B KU144 จุฬาภา จิรายุส U12W R U12W

PPY ร.ร.ปลูกปญญา
1 006C KU289 สติมาตา สุริยวงศพงศา U12W R U12W

PRAKAN Prakan Archery
2 011B KU176 กฤษฎา เสมา 18M B 18M
2 010B KU178 ซาเวือน แซม 18M B 18M
2 012B KU190 เกริกสกุล แสงเจริญกุล 18M B 18M
1 011B KU177 กรรภิรมย อัครบุปผา U12M R U12M  
1 038C KU179 กรวีร แซตั้ง U18M R U18M
2 007A KU175 พิทธิ์นภัต อัครบุปผา 18W B 18W

PRP ร.ร.พิริยาลัยจังหวัดเเพร
1 026D KU134 อนามิกา ซิงห U18W R U18W

PRPC ร.ร.ภูริภรณชัยศึกษา
1 012B KU024 กิตติเดช ยาชำนาญ U12M R U12M

PS โพธิสารพิทยากร
3 021B KU094 กันตภวัต พุมพวง 70U25M R 70U25M

PSL ชมรมยิงธนูพิษณุโลก
3 011D KU054 นิรุท เคนเหลื่อม M B M
3 009D KU055 โสภิตตา ปวีรานนท W B W

PTD ร.ร.พระหฤทัยดอนเมือง
1 002C KU039 นิฏฐา  พรรณา U12W C U12W

PTM ดาวพลูโต X ไฮโซมิ้น
4 026A KU007 ธนภัทร ไผทรัตน M R M
4 017C KU147 ปุณิกา จงไกรจักร W R W
4 019B KU146 ไอริณ พูลทวี W R W

PTSP ร.ร.โพธิสารพิทยากร
4 026B KU106 ภาวัต ลีลฐิติวงศ M R M
1 035D KU093 กันตภวัต พุมพวง U18M R U18M
1 034D KU111 ภาวัต ลีลฐิติวงศ U18M R U18M

PWPG The Powerpuff Girls
3 008D KU016 ปทมาวดี ยึนประโคน W B W
3 009B KU142 ศุภากาญจน เกตุมาก W B W
3 009A KU262 เกวลี แกวศรีออน W B W

PYS ร.ร.ปญญาศักดิ์
1 013C KU231 ธิติธรรม ทรงจักรแกว U12M R U12M

RAPHAEL ร.ร.เซนตราฟาแอล
1 011B KU177 กรรภิรมย อัครบุปผา U12M R U12M

RAYONG ชมรมกีฬานิงธนู จังหวัดระยอง
1 002A KU386 กรวิชญ   เล็กศิริรัตน U12M C U12M  
1 003B KU042 ปภังคกร   พิมพภู U12M C U12M  
1 003A KU051 พชรนน   โงวสกุล U12M C U12M  
1 002D KU052 พีชคินทร   สถิตยเสถียร U12M C U12M  
1 019A KU043 ปฐวิกรณ   พิมพภู U18M C U18M  
1 037D KU061 รัชพล   เทวิน U18M R U18M  
2 009B KU056 สุพิชญา   ดวงกุณา 18W B 18W
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RAYONG ชมรมกีฬานิงธนู จังหวัดระยอง
1 016D KU047 ภัทราภรณ   ทะวงศนา U18W C U18W  
1 027D KU385 กชมน   แกวแปงจันทร U18W R U18W  
1 024B KU053 ณิชา   หิรัญมาศ U18W R U18W  

RCA Rca club
4 014D KU336 ไพบูลย ปติทรงสวัสดิ์ M C M
1 013B KU335 อามิน ชูลทซ U12M R U12M  
2 030B KU383 ภู จองสารทิศ U25M R U25M
4 005D KU333 เขมนิจ จิตมั่น W C W  
1 025B KU334 มินรดา ศรีอรุณ U18W R U18W  

REGENSU Regensu
4 025B KU282 จิรวัฒน ภูวรกิจ M R M

REGUNSU Regunsu
4 025B KU282 จิรวัฒน ภูวรกิจ M R M  

RJN ร.ร.ราชินี
1 006D KU079 พิมพวรัญ กังสดาลพิภพ U12W R U12W

RKSBT ร.ร.รัตนโกสินทรสมโภชบางขุนเทียน
1 038B KU078 เปรมณัช ออนประทิน U18M R U18M

RNAC RANONG ARCHERY CLUB
4 027A KU363 ฐปนวัฒน ธนาชีวิต M R M
4 023D KU362 ธนิตศักดิ์ จันทรคันธพงศ M R M
4 023D KU362 ธนิตศักดิ์ จันทรคันธพงศ M R M
4 022D KU364 ศราเวศวร เมืองวิหค M R M
4 022D KU364 ศราเวศวร เมืองวิหค M R M
1 027A KU366 ธัญทิพย วิภาคกิจอนันต U18W R U18W
4 017D KU365 อัณณชญาณ สองเมืองโชติ W R W

RSAC Rangsit Archery Club
2 016B KU126 เอกชัย ไกรยา 18M B 18M
1 011D KU294 รพีพงศ นาชัย U12M R U12M  
1 038A KU290 พศวัตร วัฒนศิริ U18M R U18M
1 035C KU292 ภูวณัฎฐ นิลพิสุทธิ์ U18M R U18M
1 036A KU337 วิมุตติฉัตร รัตนกิจพิศาล U18M R U18M
1 005B KU293 ปริญญดา ถึงสุข U12W R U12W  
1 007D KU295 พัชรนันท รอบโลก U12W R U12W  
1 023B KU291 วรินทร พฤกษวิเศษสุข U18W R U18W  

RU มหาวิทยาลัยรามคำแหง
4 023B KU217 พงศพันธุ โหฐาน M R M

RUAM Ruamrudee international school
1 026C KU092 มาริสา สาครสินธุ U18W R U18W

RW ร.ร.ราชวินิต
1 001C KU260 ญารินดา ตราทอง U12W C U12W

RYAATASCP1 Rya & Atas Cp1
1 018A KU149 ธีรธวัช น้ำแกว U18M C U18M
1 019A KU043 ปฐวิกรณ   พิมพภู U18M C U18M
1 016D KU047 ภัทราภรณ   ทะวงศนา U18W C U18W

RYAEGRC1 RYA&Eagle RC1
1 024B KU053 ณิชา   หิรัญมาศ U18W R U18W
1 025C KU143 นันทภัค  สุธาภรณกุล U18W R U18W
1 025A KU145 เบญญาภา  พลอยแกว U18W R U18W

RYAGISCP2 Rya/Gis Cp2
1 002A KU386 กรวิชญ   เล็กศิริรัตน U12M C U12M
1 003A KU051 พชรนน   โงวสกุล U12M C U12M
1 002D KU052 พีชคินทร   สถิตยเสถียร U12M C U12M

S.V. S.V.archery
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1 004B KU297 อภิญญา สิงคะนอง U12W R U12W

SAC Sac
2 016D KU357 ณัฐนนท หลิมเหล็ก 18M B 18M
2 026D KU355 รัชชานนท ชินอัครพงศ U25M R U25M
2 025D KU021 สุทธิพร พรมพิทักษ U25M R U25M
2 027D KU356 อรชุน มิตราปยานุรักษ U25M R U25M
2 022B KU358 ชนิญญานันท เหมือนฤทธิ์ U25W R U25W
2 021B KU359 ภคพร อรัญยกรกุล U25W R U25W

SAILOM Sailom Archery
2 019A KU189 วงศพัทธ พุทธชาติ 18M B 18M

SAR ร.ร.แสงอรุณ
1 008C KU082 เจติญา กุลทะโชติ U12W R U12W

SATRA Satra
4 007A KU136 กิรณา ธีรวโรวงษ W C W  

SATUN Satun Archery Club
1 012B KU024 กิตติเดช ยาชำนาญ U12M R U12M  
1 005D KU300 มูซีราห  ฮะอุรา U12W R U12W

SBN ร.ร.สาธิตบางนา
1 025B KU334 มินรดา ศรีอรุณ U18W R U18W

SCIN สถานศึกษานานาชาติ
1 016A KU040 พรปวีณ มวนหรีด U18W C U18W

SERAI Serai Archery
2 018D KU119 ซอลาฮุดดีน สารง 18M B 18M
3 014D KU121 ซอลาฮุดดีน สารง M B M

SG เซนตคาเบรียล
4 024C KU137 ฐิติวิชญ   เกตุมาก M R M
4 023C KU194 ภัทรพล  ลวิตพิชยวงศ M R M
1 010C KU096 จิรัฎฐ งามแท U12M R U12M
1 009C KU086 ชยากร ชยขจรเลิศ U12M R U12M
1 011C KU120 ภูวดล เสาะแสวง U12M R U12M
1 036B KU057 ฐิติวิชญ  เกตุมาก U18M R U18M
1 035B KU013 ณัฐดนัย เต็มพรอม U18M R U18M

SITH Sith
4 024B KU241 สิทธิพล ทิษฐิธรรม M R M

SJC เซนตโยเซฟคอนเวนต
4 007A KU136 กิรณา ธีรวโรวงษ W C W

SK ร.ร.สวนกุหลาบวิทยาลัย
1 017A KU283 เสฏฐพงศ พรสัมฤทธิ์โชค U18M C U18M
1 038D KU152 แดนไกล ตุลยอนุกิจ U18M R U18M

SKT ร.ร.สุคนธีรวิทย
1 013A KU274 ปติทัสสน ทองอวมใหญ U12M R U12M

SLEEP MODE Sleep Mode
4 024B KU241 สิทธิพล ทิษฐิธรรม M R M
4 021C KU077 เชาวลิต แสนแกว M R M
4 017B KU161 ศศิมา มั่นประพันธ W R W

SNP ร.ร.สายน้ำผึ้ง ในพระอุปถัมภฯ
1 014B KU090 ชนิดาภา พลศรี U18W C U18W
4 006B KU023 ชนิดาภา พลศรี W C W

SOCO Soco
3 017C KU213 เจียง อี้ฮาน 70U25W R 70U25W  
1 024A KU058 เจียงอี้ ฮาน U18W R U18W  

SONGVIT ร.ร.ทรงวิทยา
1 004B KU297 อภิญญา สิงคะนอง U12W R U12W
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SPP สาธิตประสานมิตร(ฝายประถม)
1 004C KU031 พริมา ถวัลยธนากร U12W R U12W

SSAC Ssac
3 010D KU131 ประสิทธิ์ กันเปลี่ยน M B M
4 020D KU129 ปติพัฒน เสียงดังธนานนท M R M
4 021D KU130 เทพาหัตถ จิตตรักมั่น M R M
1 005C KU135 ภาตะวัน กันเปลี่ยน U12W R U12W
1 026D KU134 อนามิกา ซิงห U18W R U18W  
4 019A KU128 มินตรา ติรณปริญญ W R W

SSACBOSS Ssac The Boss
4 020D KU129 ปติพัฒน เสียงดังธนานนท M R M
4 026C KU022 ระภีศักดิ์ นักปเหมย M R M
4 021D KU130 เทพาหัตถ จิตตรักมั่น M R M

SSNR ร.ร.ศึกษานารี
1 028C KU084 กนกนภัส เพิ่มชาติ U18W R U18W

SSTB ร.ร.สตรีเศรษฐบุตรบำเพ็ญ
2 008C KU224 ณัฐธิดา  จันทะมาลา 18W B 18W

SSW สาธิตมศว.
1 036A KU337 วิมุตติฉัตร รัตนกิจพิศาล U18M R U18M

SSWP สาธิต มศว ประสานมิตร
1 024C KU099 ปริม รักษาภักดี U18W R U18W

STB ร.ร.เศรษฐบุตรบำเพ็ญ
2 019C KU230 มนัสวิน  เลาะประสิทธิ์ 18M B 18M

STFX เซนตฟรัสซีสเซเวียร
1 008A KU095 เธียรฐนารา งามกมลรัตน U12M R U12M

SU Silpakorn University
4 025B KU282 จิรวัฒน ภูวรกิจ M R M

SW2 ร.ร.สตรีวิทยา 2
1 014D KU029 พิมพพิศา ปลุกปลื้ม U18W C U18W
4 005B KU030 พิมพพิศา ปลุกปลื้ม W C W
1 028A KU098 ปณฑิตา รักษาภักดี U18W R U18W

SWSC สารสาสนวิเทศเชียงใหม
3 004D KU235 โยษิตา อำพนพรรณ 50U25W C 50U25W
1 015B KU234 โยษิตา อำพนพรรณ U18W C U18W

SWSSM สารสาสนวิเทศสายไหม
3 021D KU288 ธนกร ธนาอธิวัฒน 70U25M R 70U25M

SWU ม.ศรีนครินทรวิโรฒ
2 016D KU357 ณัฐนนท หลิมเหล็ก 18M B 18M
2 026D KU355 รัชชานนท ชินอัครพงศ U25M R U25M
2 025D KU021 สุทธิพร พรมพิทักษ U25M R U25M
2 027D KU356 อรชุน มิตราปยานุรักษ U25M R U25M
2 022B KU358 ชนิญญานันท เหมือนฤทธิ์ U25W R U25W
2 021B KU359 ภคพร อรัญยกรกุล U25W R U25W

TADZ0 TADz0
2 011D KU304 จิรศักดิ์ เพ็งศรีโคตร 18M B 18M
2 012D KU303 ชนุดม คงพระบาท 18M B 18M
2 010D KU305 นันทิพัฒน คงรอด 18M B 18M

TARA Tara Pattaya International school
3 017C KU213 เจียง อี้ฮาน 70U25W R 70U25W
1 024A KU058 เจียงอี้ ฮาน U18W R U18W

TBD ร.ร.เตรียมบัณฑิต
1 007D KU295 พัชรนันท รอบโลก U12W R U12W
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THARNPANYA ร.ร.ฐานปญญา
1 006B KU125 วริศรา  ธำรงโชติคุณ U12W R U12W

TIT Trees In Town Archery Club
2 012C KU232 ธนนันท จึงเจนชัยนะนท 18M B 18M
2 011C KU157 ภัทรดร รักกิจการ 18M B 18M
2 010C KU159 มาฏิล วงษสันต 18M B 18M
2 013C KU164 วัชรพงษ นอยหมื่นไวย 18M B 18M
3 012C KU158 ภัทรดร รักกิจการ M B M
3 011C KU160 มาฏิล วงษสันต M B M
3 013C KU165 วัชรพงษ นอยหมื่นไวย M B M
4 008C KU162 กีรติ คชินทร M C M
4 010C KU168 จุติเวช รอดทอง M C M
4 009C KU169 ธรรมสฤษฏ อิศรางกูร ณ อยุธยา M C M
4 011C KU170 ภัทร จำรัสวิทยาวงศ M C M
2 031C KU172 นายพิชิตนันต อโคตมี U25M R U25M
2 009C KU171 ญาวัยดา มะมา 18W B 18W
4 006D KU163 ริญญภัสร ศักดิ์กมลวิชญ W C W
1 026C KU092 มาริสา สาครสินธุ U18W R U18W  
4 017B KU161 ศศิมา มั่นประพันธ W R W

TM000 เฉพาะกิจ
4 013B KU240 ขวัญชัย โพธิ์หิรัญ M C M
4 013D KU406 ธิติพงศ นวเศรษฐพงศ M C M
4 006A KU404 กัณยาวีร มณีสมบัติกุล W C W

TM001 คนพลิกโลก
3 011D KU054 นิรุท เคนเหลื่อม M B M
3 010A KU266 เนาวรัตน คุมกลิ่นวงษ W B W
3 009D KU055 โสภิตตา ปวีรานนท W B W

TM003 แมไมไดบังคับหนูลง
1 005C KU135 ภาตะวัน กันเปลี่ยน U12W R U12W
1 005D KU300 มูซีราห  ฮะอุรา U12W R U12W
1 008C KU082 เจติญา กุลทะโชติ U12W R U12W

TM004 ไมเปลอู
4 009B KU372 คมสัน สิงหภิรมย M C M
4 010D KU384 จิตติ แกนทองหลาง M C M
4 007C KU373 พรรณิภา สระทองแมว W C W

TM005 รับทำผามาน
3 010D KU131 ประสิทธิ์ กันเปลี่ยน M B M
3 010C KU102 วิโรจน อนันควานิช M B M
3 008B KU367 ปรัษฐา รุงวานิชอนันต W B W

TM006 สามสหายจอมซน
4 024D KU065 พนธกร ชายศิลป M R M
4 018C KU308 ศตพร อาจสาลี W R W
4 018B KU066 อริสรา ภูมิชนะ W R W

TMAC Tmac
2 016C KU132 อริยธัช คุมวงษ 18M B 18M
3 012D KU133 อริยธัช คุมวงษ M B M

TNSU Tnsu
3 006B KU350 กันตพัฒน สงแสง 50U25M C 50U25M
3 020D KU045 ชญานนท พันชัย 70U25M R 70U25M
3 020B KU259 ศุภกร อูเหล็ก 70U25M R 70U25M
2 031A KU028 ณัฐวุฒิ เกตุจันทร U25M R U25M
3 004A KU070 กนกพิชญ ก่ำรัมย 50U25W C 50U25W
3 004B KU327 วรรณิกา แซโซง 50U25W C 50U25W
3 017D KU325 กนกวรรณ เมาลี 70U25W R 70U25W
2 022D KU027 ลออรัตน เกตุแกว U25W R U25W

TNSU.CPM TNSU.CPM
2 003D KU187 ชนวีร พิมพสราญ U25M C U25M
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TNSU.CPM TNSU.CPM
2 028B KU180 ชญานนท พันชัย U25M R U25M
2 026B KU183 ธนากร อาจดวงดี U25M R U25M
2 027B KU184 ศุภกฤต เกิดชัยยะ U25M R U25M
2 025B KU182 อนุวัฒน อวมจินดา U25M R U25M
2 029B KU181 เสฏฐวุฒิ สิทธิบุน U25M R U25M
2 021D KU186 จันทนิตา คำชะนะชัย U25W R U25W

TNSUATG ม.กีฬาฯวิทยาเขตอางทอง
2 003C KU067 นรวิชญ อุปทะ U25M C U25M
2 003C KU067 นรวิชญ อุปทะ U25M C U25M
4 024D KU065 พนธกร ชายศิลป M R M
2 029D KU063 พลภัทร อุบลกาญจน U25M R U25M
2 029D KU063 พลภัทร อุบลกาญจน U25M R U25M
2 028D KU064 ภูวนาท โชติกลาง U25M R U25M
2 028D KU064 ภูวนาท โชติกลาง U25M R U25M
3 004A KU070 กนกพิชญ ก่ำรัมย 50U25W C 50U25W
2 001C KU069 กนกพิชญ ก่ำรัมย U25W C U25W
2 001C KU069 กนกพิชญ ก่ำรัมย U25W C U25W
2 002C KU068 นัฐวดี ไตรโยธี U25W C U25W
2 002C KU068 นัฐวดี ไตรโยธี U25W C U25W
2 023B KU071 วชิรญาณ พุมมะลิ U25W R U25W
2 023B KU071 วชิรญาณ พุมมะลิ U25W R U25W
4 018B KU066 อริสรา ภูมิชนะ W R W

TNSUCPM ม.กีฬาฯ วิทยาเขตชัยภูมิ
2 003D KU187 ชนวีร พิมพสราญ U25M C U25M
3 020D KU045 ชญานนท พันชัย 70U25M R 70U25M
2 028B KU180 ชญานนท พันชัย U25M R U25M
2 026B KU183 ธนากร อาจดวงดี U25M R U25M
2 027B KU184 ศุภกฤต เกิดชัยยะ U25M R U25M
2 025B KU182 อนุวัฒน อวมจินดา U25M R U25M
2 029B KU181 เสฏฐวุฒิ สิทธิบุน U25M R U25M
2 021D KU186 จันทนิตา คำชะนะชัย U25W R U25W

TNSULPG ม.กีฬาฯ วิทยาเขตลำปาง
4 015B KU332 กิตติภัฏ  อุทัยมงคล M C M
2 003A KU331 กิตติภัฏ  อุทัยมงคล U25M C U25M
2 003A KU331 กิตติภัฏ  อุทัยมงคล U25M C U25M
3 021A KU317 ธราธร สกุลบุญญาธิการ 70U25M R 70U25M
3 021A KU317 ธราธร สกุลบุญญาธิการ 70U25M R 70U25M
3 022A KU318 บรรยง ธรรมสงบยิ่ง 70U25M R 70U25M
3 022A KU318 บรรยง ธรรมสงบยิ่ง 70U25M R 70U25M
3 020A KU316 พงศกร โตริ 70U25M R 70U25M
3 020A KU316 พงศกร โตริ 70U25M R 70U25M
2 030C KU320 กชกร มณฑาทิพย U25M R U25M
2 026C KU321 ถิรวิทย อินทปญญา U25M R U25M
2 027C KU314 ธราธร สกุลบุญญาธิการ U25M R U25M
2 028C KU315 บรรยง ธรรมสงบยิ่ง U25M R U25M
2 025C KU313 พงศกร โตริ U25M R U25M
2 029C KU319 สิทธินันท วงษสา U25M R U25M
3 004B KU327 วรรณิกา แซโซง 50U25W C 50U25W
2 002A KU326 วรรณิกา แซโซง U25W C U25W
2 002A KU326 วรรณิกา แซโซง U25W C U25W
2 001A KU330 เบญจมาศ  จักรเครือ U25W C U25W
2 001A KU330 เบญจมาศ  จักรเครือ U25W C U25W
3 017D KU325 กนกวรรณ เมาลี 70U25W R 70U25W
2 021C KU322 กนกวรรณ เมาลี U25W R U25W
2 021C KU322 กนกวรรณ เมาลี U25W R U25W
2 022C KU324 จันทรฉาย แรงเกตุกิจ U25W R U25W
2 022C KU324 จันทรฉาย แรงเกตุกิจ U25W R U25W
2 023C KU323 เสาวลักษณ เหลาทอง U25W R U25W
2 023C KU323 เสาวลักษณ เหลาทอง U25W R U25W

TNSULPGA TNSU.Lampang A
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2 027C KU314 ธราธร สกุลบุญญาธิการ U25M R U25M
2 028C KU315 บรรยง ธรรมสงบยิ่ง U25M R U25M
2 025C KU313 พงศกร โตริ U25M R U25M

TNSULPGB TNSU.Lampang B
2 030C KU320 กชกร มณฑาทิพย U25M R U25M
2 026C KU321 ถิรวิทย อินทปญญา U25M R U25M
2 029C KU319 สิทธินันท วงษสา U25M R U25M

TNSUSTI ม.กีฬาฯ วิทยาเขตสมุทรสาคร
2 031A KU028 ณัฐวุฒิ เกตุจันทร U25M R U25M
2 022D KU027 ลออรัตน เกตุแกว U25W R U25W

TNSUTRG ม.กีฬาฯ วิทยาเขตตรัง
2 003B KU354 กฤตเมธ เพชรเพ็ง U25M C U25M
2 003B KU354 กฤตเมธ เพชรเพ็ง U25M C U25M
2 002B KU353 ณัฐวัฒน บำเพ็ญ U25M C U25M
2 002B KU353 ณัฐวัฒน บำเพ็ญ U25M C U25M

TNT BB1 Tnt Bb1
2 011C KU157 ภัทรดร รักกิจการ 18M B 18M
2 010C KU159 มาฏิล วงษสันต 18M B 18M
2 013C KU164 วัชรพงษ นอยหมื่นไวย 18M B 18M
3 012C KU158 ภัทรดร รักกิจการ M B M
3 011C KU160 มาฏิล วงษสันต M B M
3 013C KU165 วัชรพงษ นอยหมื่นไวย M B M

TNT BB2 Tnt Bb2
2 012C KU232 ธนนันท จึงเจนชัยนะนท 18M B 18M
2 009C KU171 ญาวัยดา มะมา 18W B 18W
2 008D KU100 ปรัษฐา รุงวานิชอนันต 18W B 18W

TNT CP1 Tnt Cp1
4 008C KU162 กีรติ คชินทร M C M
4 009C KU169 ธรรมสฤษฏ อิศรางกูร ณ อยุธยา M C M
4 006D KU163 ริญญภัสร ศักดิ์กมลวิชญ W C W

TNT CP2 Tnt Cp2
4 010C KU168 จุติเวช รอดทอง M C M
4 012D KU017 ชลาวุธ  มูลสุวรรณ M C M
4 011C KU170 ภัทร จำรัสวิทยาวงศ M C M

TOAC Toac
3 010C KU102 วิโรจน อนันควานิช M B M
2 008D KU100 ปรัษฐา รุงวานิชอนันต 18W B 18W
3 008B KU367 ปรัษฐา รุงวานิชอนันต W B W
4 004B KU101 สุณีย เดชโชกุล W C W

TPN เตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ นนทบุรี
4 025A KU140 จิรภัทร จิรายุส M R M
1 036D KU139 จิรภัทร จิรายุส U18M R U18M
1 025A KU145 เบญญาภา  พลอยแกว U18W R U18W

TRGSS ร.ร.กีฬา จ.ตรัง
3 006B KU350 กันตพัฒน สงแสง 50U25M C 50U25M
1 017C KU349 กันตพัฒน สงแสง U18M C U18M
1 018C KU360 ภูวดล หวานจันทร U18M C U18M
1 032B KU343 กิตติธัช พงศประเสริฐ U18M R U18M
1 030B KU340 กิตติสกุล ลุงบาน U18M R U18M
1 031B KU339 คมสัน ออนชาติ U18M R U18M
1 033B KU344 วรสิทธิ์ ขาวดี U18M R U18M
1 034B KU342 อนุพงษ แสงอรุณ U18M R U18M
1 029B KU341 อรรถพร ถิ่นนิคม U18M R U18M
3 005A KU352 เกศกรกฎ บัวแกว 50U25W C 50U25W
1 016C KU351 เกศกรกฎ บัวแกว U18W C U18W
1 022A KU348 กนกวรรณ สูทอก U18W R U18W
1 020A KU346 ญาดา พรหมพิทักษ U18W R U18W
1 023A KU347 ธิดารัตน แซหลี U18W R U18W
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TRGSS ร.ร.กีฬา จ.ตรัง
1 021A KU345 วชุการัตน จันทรแกว U18W R U18W

TRSS 1 Trss 1
1 032B KU343 กิตติธัช พงศประเสริฐ U18M R U18M
1 031B KU339 คมสัน ออนชาติ U18M R U18M
1 029B KU341 อรรถพร ถิ่นนิคม U18M R U18M

TRSS 2 Trss 2
1 030B KU340 กิตติสกุล ลุงบาน U18M R U18M
1 033B KU344 วรสิทธิ์ ขาวดี U18M R U18M
1 034B KU342 อนุพงษ แสงอรุณ U18M R U18M

TRSS 3 Trss 3
1 022A KU348 กนกวรรณ สูทอก U18W R U18W
1 020A KU346 ญาดา พรหมพิทักษ U18W R U18W
1 023A KU347 ธิดารัตน แซหลี U18W R U18W

TRSS 4 Trss 4
1 017C KU349 กันตพัฒน สงแสง U18M C U18M
1 018C KU360 ภูวดล หวานจันทร U18M C U18M
1 016C KU351 เกศกรกฎ บัวแกว U18W C U18W

TS มัธยมตากสินระยอง
4 014C KU074 พีระวัฒน รัตนพงษเกียรติ M C M
1 014C KU075 ณัฐกฤตา จันทรแกว U18W C U18W  

TSRY มัธยมตากสินระยอง
1 019A KU043 ปฐวิกรณ   พิมพภู U18M C U18M
3 020C KU046 ปฏิมากร   พิมพภู 70U25M R 70U25M
2 024D KU044 ปฏิมากร   พิมพภู U25M R U25M

TST Thungsetthi Archery
2 015C KU072 บัญชา ไชยจามร 18M B 18M
2 014C KU073 ศุกลวัฒน มากแกว 18M B 18M

TTA BB Tta Bb
2 015C KU072 บัญชา ไชยจามร 18M B 18M
2 014C KU073 ศุกลวัฒน มากแกว 18M B 18M
2 008B KU285 สายชล หอมชื่น 18W B 18W

TU มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร
2 019B KU173 นรุตมชัย เรืองญาณ 18M B 18M
3 013B KU174 นรุตมชัย เรืองญาณ M B M

TUN เตรียมอุดมศึกษานอมเกลา
1 027B KU375 ปุญญิสา พูลศิริ U18W R U18W

TUNN เตรียมอุดมศึกษานอมเกลา นนทบุรี
1 025C KU143 นันทภัค  สุธาภรณกุล U18W R U18W

TUPPT Triamudomsuksapattanakarn Pathumthani School
2 017B KU387 เกรียงไกร เทียนมณี 18M B 18M

UP ม.พะเยา
4 013C KU014 วัชราวุฒิ กฤตินธรรม M C M

WATPA Watpapradoo School
1 014C KU075 ณัฐกฤตา จันทรแกว U18W C U18W

WGC Wolves Gang Channel
2 018A KU148 เศรษฐพงศ ธรรมวิมุตติ 18M B 18M
4 013D KU406 ธิติพงศ นวเศรษฐพงศ M C M
2 001D KU009 ศิริพงศ พงศชัยเดชา U25M C U25M
1 025D KU085 กฤติณา ภิรมยเพรียว U18W R U18W
1 025D KU085 กฤติณา ภิรมยเพรียว U18W R U18W  
1 026C KU092 มาริสา สาครสินธุ U18W R U18W
1 021D KU015 สุฐิตา โพธิ์ประสระ U18W R U18W
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WPDY ร.ร.วัดปาประดูระยอง
1 016D KU047 ภัทราภรณ   ทะวงศนา U18W C U18W
1 024B KU053 ณิชา   หิรัญมาศ U18W R U18W

WPYM ร.ร.วิทยปญญามัธยม
2 018C KU225 ณัฐพล โตคลองตัน 18M B 18M
2 005D KU228 นาถนพิณ  บริสุทธิ์ 18W B 18W
2 006D KU222 วรินดา ตวนกู 18W B 18W

WSJ ร.ร.วรรณสวางจิต
1 013D KU020 กฤษณวงศ บูรณะรักษธรรม U12M R U12M

WSKR ร.ร.วัดสมุหเขตตาราม
1 009D KU088 ศุภวิชญ พัฒลำภู U12M R U12M
1 004D KU089 เมริษา วงศสงวน U12W R U12W

YALASS ร.ร.กีฬา จ.ยะลา
1 032A KU376 พิพัฒน สุวรรณมณี U18M R U18M
1 032A KU376 พิพัฒน สุวรรณมณี U18M R U18M
1 030A KU379 ภาคภูมิ หมวดสิงห U18M R U18M
1 030A KU379 ภาคภูมิ หมวดสิงห U18M R U18M
1 031A KU377 มูฮัมหมัดเตาฟส บือราเฮง U18M R U18M
1 031A KU377 มูฮัมหมัดเตาฟส บือราเฮง U18M R U18M
1 029A KU381 วีรภัทร ยาดำ U18M R U18M
1 029A KU381 วีรภัทร ยาดำ U18M R U18M
1 033A KU382 อธินันต แกวการ U18M R U18M
1 033A KU382 อธินันต แกวการ U18M R U18M
1 035A KU378 อารักษ อายุ U18M R U18M
1 035A KU378 อารักษ อายุ U18M R U18M
1 034A KU380 โฆสวันต ยาดำ U18M R U18M
1 034A KU380 โฆสวันต ยาดำ U18M R U18M

Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Qual. Round 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Qual. Round 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Final
Yes No
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